DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO: INCLUSÃO
DE CRIANÇA SURDA EM SÃO DOMINGOS DO CARIRI-PB de autoria de JANIA BATISTA
DE ANDRADE, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9104

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9104